Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

segunda-feira, 29 de março de 2021 Ano III - Edição nº 00017 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

639C7BE953EB96FB97E565979522F561

segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano III - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

639C7BE953EB96FB97E565979522F561

segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano III - Edição nº 00017 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

                             PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES, COM ESCOPO DE
SUPRIR AS DEMANDAS DO SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.665,00 (Um mil e seiscentos e sessenta e cinco reais)

VIGÊNCIA : 31/05/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
     Unidade : 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS
    Pojeto / Atividade : 2.003 – SIM – SISTEMA DE INSPEÇÃO MUNICIPAL
    Elemento : 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO
    Fonte: 24 – TRANSFERÊNCIA DE CONVENIOS - OUTROS

DATA ASSINATURA : 01/03/2021

CONTRATADA: COMERCIAL DE DERIVADOS DE PETROLEO UNIPETRO LTDA

CNPJ: Nº 05.512.621/0001-78

ENDEREÇO: SEDIADA AV LANDULFO CARIBE, LOTES 08 E 09 ,CENTRO, CEP
45200-160, JEQUIE – BAHIA.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

639C7BE953EB96FB97E565979522F561

		2021-03-29T10:15:36-0300